
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e‐mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (E‐ZAK)

23.09.2024

1

24.09.2024

2

ad 1

ad 2

Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 10:00 hod dne 8.10.2024.

na základě pověření

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel  žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dobrý den,

Je nutné zachovat svítidlo s mřížkou, případně zda při splnění normových požadavků lze použít svítidlo

například s mikroprismatickým krytem?

Je nutné dodat svítidlo s přesnými rozměry svítidla v projektu – nebo lze použít svítidlo jiných rozměrů

s kterým budou také dodrženy požadavky ČSN?

Proč je použito svítidlo s CRI90, když dle technické zprávy je požadováno CRI80, je tedy nutné zachovat

svítidlo s CRI90?

Vážený Zadavateli,

dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále „ZZVZ“) a dle čl. 23. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem "Rekonstrukce osvětlení

pro ZČU (2024) ‐ UI ‐ 301, 302, 322, 323" si Vás dovolujeme požádat o vysvětlení zadávací

dokumentace veřejné zakázky v následujících věcech:

1) Zadavatel v čl. 15 Zadávací dokumentace uvádí požadavek na předložení kompletně vyplněného

Položkového rozpočtu – přílohy č. 3 ZD, tj. vyplněním žlutě zvýrazněných buněk. Poskytnutá příloha č.3

ZD však neumožňuje z důvodu uzamčení na listu “materiál“ zapsat jednotkovou cenu do všech položek

„kabel 4PUTP/kat.5e“ i když je žlutě zvýrazněná.

Může Zadavatel poskytnout Přílohu č. 3 ZD_ příloha č. 1 SOD ‐ Položkový rozpočet

_elektro_D.2_ZČU_CIV‐UI, která umožni uchazečům vyplnit všechny žlutě zvýrazněné buňky?

Zadavatel níže přikládá odpovědi zadavatele (zvýrazněno červeně) k dotazu č. 1. 

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Štěpán Mátl

Zadavatel opravil Položkový rozpočet a přikládá jeho novou verzi, která nahrazuje původně

uveřejněnou verzi.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

‐ č. 1 ‐ odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel  žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Předmět plnění VZ: výměna dosavadních světelných zdrojů a související elektromontážní práce

dosud není (ZPŘ)

P24V00000482

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Rekonstrukce osvětlení pro ZČU (2024) ‐ UI ‐ 301, 302, 322, 323

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ: 420 000,00 Kč

1/1



Dotaz č. 1 (E-ZAK 23.9.2024)-  
Rekonstrukce osvětlení pro ZČU (2024) - UI - 301, 302, 322, 323 

 
 

 

 

 Žádost o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

Dobrý den, 

Je nutné zachovat svítidlo s mřížkou, případně zda při splnění normových požadavků lze použít 
svítidlo například s mikroprismatickým krytem? 

Může být použito svítidlo i s mikrpoprizmatickým krytem. Je potřeba doložit výpočtem, že 
toto svítidlo při instalaci splní světelně technické požadavky na osvětlení daného prostoru 
a musí splňovat požadavek na stmívání. 

Je nutné dodat svítidlo s přesnými rozměry svítidla v projektu – nebo lze použít svítidlo jiných 
rozměrů s kterým budou také dodrženy požadavky ČSN? 

Zadavatel požaduje dodržet rozměr svítidla dle projektu. Rozměr svítidla odpovídá 
stávajícím svítidlům. Stávající svítidla navazují na sebe a při stejném rozměru nových 
svítidel nevzniknou požadavky na úpravu stávající instalace. 

Proč je použito svítidlo s CRI90, když dle technické zprávy je požadováno CRI80, je tedy nutné 
zachovat svítidlo s CRI90? 

Zadavatel požaduje dodržet hodnotu indexu podání barev uvedenou v příloze č. 3 ZD, tj. 
v položkovém rozpočtu. Příloha č. 3 ZD má v případě rozdílných údajů o indexu podání 
barev v různých přílohách ZD (resp. přílohách smlouvy) přednost před přílohou č. 4 ZD 
(PD, technická zpráva). 

https://zakazky.zcu.cz/contract_display_6989.html
https://zakazky.zcu.cz/contract_display_6989.html

		2024-09-25T10:37:25+0200
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




